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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #77 LUPING A. - Kawasaki lor T, 6 1:50.581 16:03:21.451 10 2:26.481 16:13:53.633
1 5.06.563 15:53:21.393 7 2:24.170 16:05:45.621 1 1:54.074 16:15:47.707
2 1:49.107 15:55:10.500 8 1:50.277 16:07:35.898 b, 8. %202 DI BIASE L. - Honda Lo oo
3 2:29.015 15:57:39.515 9 2:34.438 16:10:10.336 1 2:06.678 15:53:28.479
4 1:46.642 15:59:26.157 10 2:42.020 16:12:52.356 2 1:54.625 15:55:23.104
5 2:23.391 16:01:49.548 1 1:51.027 16:14:43.383 3 2:22.370 15:57:45.474
6 1:46.771 16:03:36.319  pg, 5- # 771 CROCI . - KTM Joaars 4 1:53.420 15:59:38.894
7 2:21.232 16:05:57.551 1 2:14.180 15:53:47.931 5 2:23.322 16:02:02.216
8 1:45.908 16:07:43.459 2 1:52.873 15:55:40.804 6 1:52.947 16:03:55.163
9 2:25.906 16:10:09.365 3 5:54.829 16:01:35.633 7 2:40.880 16:06:36.043
10 2:59.745 16:13:09.110 4 1:50.327 16:03:25.960 8 1:52.432 16:08:28.475
1 1:56.242 16:15:05.352 5 2:36.965 16:06:02.925 9 2:22.421 16:10:50.896
Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha sy 6 2:08.963 16:08:11.888 10 1:53.634 16:12:44.530
1 8:51.587 16:01:11.302 7 2:21.903 16:10:33.791 1 2:49.105 16:15:33.635
2 1:50.078 16:03:01.380 8 1:51.242 16:12:25.033  py 9. 4263 MEMOLI A. - Yamaha o
3 2:23.424 16:05:24.804 9 2:41.805 16:15:06.838 1 2:30.579 15:53:59.080
4 1:49.225 16:07:14.023  po, 6 - # 67 FROSALI L. - Honda N 'Offsngnf 2 1:55.472 15:55:54.552
5 2:31.158 16:09:45.187 1 2:18.371 15:54:16.676 3 2:37.980 15:58:32.532
6 1:49.330 16:11:34.517 2 1:53.330 15:56:10.006 4 1:53.019 16:00:25.551
7 2:34.251 16:14:08.768 3 2:26.253 15:58:36.259 5 2:21.095 16:02:46.646
Po. 3 - # 88 SAVIOLI R. - Husqvarna f'(’;;"]':;‘so 4 3:14.913 16:01:51.172 6 1:53.554 16:04:40.200
1 1:52.435 15:53:44.201 5 1:51.359 16:03:42.531 7 2:24.751 16:07:04.951
2 2:23.022 15:56:07.223 6 2:17.350 16:05:59.881 8 2:44.243 16:09:49.194
3 3:14.482 15:59:21.705 7 2:19.994 16:08:19.875 9 1:54.563 16:11:43.757
4 1:52.710 16:01:14.415 8 1:52.967 16:10:12.842 10 2:25.196 16:14:08.953
5 2:20.386 16:03:34.801 9 2:24.824 16:12:37.666 by 10-#179 POLI ). - Honda f 'off7P£T70
6 1:52.387 16:05:27.188 10 2:12.151 16:14:49.817 1 2:08.734 15:53:32.147
7 2:12.782 16:07:39.970  po, 7 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki N ig;g?j 2 1:54.790 15:55:26.937
8 1:50.103 16:09:30.073 1 1:56.473 15:54:27.654 3 2:23.128 15:57:50.065
9 2:22.976 16:11:53.049 2 2:24.808 15:56:52.462 4 2:07.235 15:59:57.300
10 3:04.120 16:14:57.169 3 1:53.764 15:58:46.226 5 3:10.766 16:03:08.066
Po. 4 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda RO 4 2:26.451 16:01:12.677 6 1:54.205 16:05:02.361
1 1:51.345 15:52:47.005 5 1:53.414 16:03:06.091 7 2:19.134 16:07:21.495
2 2:18.374 15:55:05.379 6 2:08.902 16:05:14.993 8 1:53.025 16:09:14.520
3 2:10.357 15:57:15.736 7 1:52.053 16:07:07.046 S 2:19.144 16:11:33.664
4 1:50.804 15:59:06.540 8 2:28.384 16:09:35.430 10 1:55.988 16:13:29.652
5 2:24.330 16:01:30.870 9 1:51.722 16:11:27.152

Fastest lap: 1:45.908
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wurg
MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 114 DELLA MORA A. - Honda Joeoe 5 2:10.714 16:01:40.191 8 1:56.073 16:10:02.732
1 2:15.505 15:53:40.650 6 3:46.111 16:05:26.302 9 2:31.333 16:12:34.065
2 1:57.192 15:55:37.842 7 1:56.669 16:07:22.971 10 1:56.727 16:14:30.792
3 2:18.559 15:57:56.401 8 1:55.264 16:09:18.235  py 18- 4385 ZENATOS. - Yamaha S
4 1:54.324 15:59:50.725 9 2:27.494 16:11:45.729 1 2:31.134 15:54:01.496
5 2:30.815 16:02:21.540 10 1:55.205 16:13:40.934 2 2:16.837 15:56:18.333
6 1:54.109 16:04:15.649 1 2:26.270 16:16:07.204 3 1:58.600 15:58:16.933
7 2:28.405 16:06:44.054  po, 15 - # 651 VLADISLAV L. - Suzuki Jooets 4 1:57.514 16:00:14.447
8 1:53.529 16:08:37.583 1 2:46.627 15:54:03.266 5 2:16.635 16:02:31.082
9 2:39.445 16:11:17.028 2 2:00.350 15:56:03.616 6 1:57.547 16:04:28.629
10 1:53.514 16:13:10.542 3 2:21.345 15:58:24.961 7 1:57.529 16:06:26.158
11 2:41.359 16:15:51.901 4 1:57.230 16:00:22.191 8 2:40.154 16:09:06.312
Po. 12 - # 888 DEGHI G. - KTM o e 5 2:27.083 16:02:49.274 9 1:56.579 16:11:02.891
1 2:14.519 15:55:16.375 6 1:57.002 16:04:46.276 10 2:42.780 16:13:45.671
2 1:56.123 15:57:12.498 7 2:22.508 16:07:08.784 11 2:17.124 16:16:02.795
3 2:12.759 15:59:25.257 8 1:56.136 16:09:04.920 19 4737 LEONI M. - KTM Jorees
4 1:55.043 16:01:20.300 9 2:26.404 16:11:31.324 1 2:27.589 15:54:23.540
5 2:21.620 16:03:41.920 10 1:55.577 16:13:26.301 2 1:59.234 15:56:22.774
6 1:53.700 16:05:35.620 1 2:43.364 16:16:10.265 3 2:19.570 15:58:42.344
7 2:38.961 16:08:14581  po, 16 - # 393 MARTELLI T. - KTM AN 4 2:03.030 16:00:45.374
8 2:24.302 16:10:38.883 1 2:14.250 15:53:49.863 5 2:44.507 16:03:29.881
9 1:53.812 16:12:32.695 2 1:55.707 15:55:45.570 6 1:58.605 16:05:28.486
Po. 13 - # 21 LOLLI M. - Yamaha f'g;(")';‘g 3 2:18.816 15:58:04.386 7 2:20.725 16:07:49.211
1 2:11.369 15:54:49.635 4 1:59.750 16:00:04.136 8 1:57.662 16:09:46.873
2 1:55.326 15:56:44.961 5 4:08.295 16:04:12.431 9 2:20.223 16:12:07.096
3 2:14.002 15:58:58.963 6 2:09.116 16:06:21.547 10 1:56.900 16:14:03.996
4 152594 16:00:53.557 7 1:56.238 16:08:17.785 11 2:35.239 16:16:39.235
5 2:22.711 16:03:16.268 8 2:26.387 16:10:44.172
6 5.08.354 16:08:24.622 9 2:10.739 16:12:54.911
7 1:53.918 16:10:18.540  pg, 17 - # 939 CENCIONI M. - KTM e
8 2:24.318 16:12:42.858 1 1:58.910 15:53:03.123
9 1:54.136 16:14:36.994 2 2:33.231 15:55:36.354
Po. 14 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM (o0 3 1:57.319 15:57:33.673
1 1:57.086 15:52:55.352 4 2:33.767 16:00:07.440
2 2:23.503 15:55:18.855 5 1:56.734 16:02:04.174
3 1:56.245 15:57:15.100 6 2:26.986 16:04:31.160
4 2:14.377 15:59:29.477 7 3:35.499 16:08:06.659

Fastest lap: 1:45.908
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wurg
MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 109 CENCIONI R. - KTM f';flp;"zng 4 2:38.696 16:00:08.248 8 2:27.667 16:11:18.293
1 2:01.955 15:54:06.420 5 2:00.414 16:02:08.662 9 2:16.239 16:13:34.532
2 3.01.146 15:57:07.566 6 2:22.305 16:04:30.967 10 2:04.948 16:15:39.480
3 1:58.340 15:59:05.906 7 2:00.290 16:06:31.257  pg. 27. 4571 MICOZZI A. - KTM e
4 2:49.224 16:01:55.130 8 2:36.854 16:09:08.111 1 3.05.381 15:56:12.527
5 1:58.246 16:03:53.376 9 2:03.524 16:11:11.635 2 2:03.793 15:58:16.320
6 3.04.649 16:06:58.025 10 2:28.604 16:13:40.239 3 2:41.032 16:00:57.352
7 1:57.628 16:08:55.653 1 2:00.739 16:15:40.978 4 2:04.852 16:03:02.204
8 2:43.647 16:11:39300  po, 24 - # 909 QUAS K. - Honda eets 5 3:03.046 16:06:05.250
9 1:58.051 16:13:37.351 1 2:04.016 15:54:05.223 6 2.03.817 16:08:09.067
10 2:50.913 16:16:28.264 2 2:15.707 15:56:20.930 7 2:48.526 16:10:57.593
Po. 21 - # 48 SACCHINI C. - Yamaha it pemo 3 2:01.975 15:58:22.905 8 2:03.801 16:13:01.394
1 2:15.883 15:53:54.743 4 2:16.809 16:00:39.714 9 2:05.937 16:15:07.331
2 1:58.708 15:55:53.451 5 4:28.802 16:05:08.516  p, »8. # 81 D'ANGELO S. - Honda Jlanns
3 2:19.653 15:58:13.104 6 2:15.800 16:07:24.316 1 2:17.484 15:54:39.134
4 1:57.903 16:00:11.007 7 2:01.993 16:09:26.309 2 2:06.621 15:56:45.755
5 2:22.527 16:02:33.534 8 2:27.946 16:11:54.255 3 2:28.810 15:59:14.565
6 2:12.043 16:04:45.577 9 2:01.417 16:13:55.672 4 2:07.171 16:01:21.736
7 1:59.655 16:06:45.232 10 2:33.854 16:16:29.526 5 2.45.081 16:04:06.817
8 1:59.020 16:08:44.252  po, 25 - # 355 FONDELLI L. - Husqvarna N '{f;’g'g“; 6 2:05.807 16:06:12.624
9 2:19.965 16:11:04.217 1 2:22.939 15:55:03.179 7 2:35.594 16:08:48.218
10 1:59.804 16:13:04.021 2 2:54.699 15:57:57.878 8 2:05.004 16:10:53.222
1 2:03.705 16:15:07.726 3 2:03.080 16:00:00.958 9 2:04.221 16:12:57.443
Po. 22 - #35 PAGLIONICO M. - Husqvarma 15 415 4 2:49.759 16:02:50.717 10 2:51.859 16:1>:49.302
1 2:22.621 15:54:00.060 5 2:02.351 16:04:53.068
2 2:00.090 15:56:00.150 6 2:58.068 16:07:51.136
3 2:37.497 15:58:37.647 7 2:01.460 16:09:52.596
4 4:39.537 16:03:17.184 8 2:46.364 16:12:38.960
5 1:58.327 16:05:15.511 9 2:03.126 16:14:42.086
6 2:25.438 16:07:40.949  po, 26 - # 844 GHEZZI M. - Suzuki e
7 2:36.035 16:10:16.984 1 2:14.579 15:53:33.947
8 1:59.492 16:12:16.476 2 2:06.841 15:55:40.788
9 2:19.499 16:14:35.975 3 2:25.204 15:58:05.992
Po. 23 - # 828 PAVAN D. - Honda ROV 4 2:02.815 16:00:08.807
1 2:15.333 15:53:23.527 5 2:28.268 16:02:37.075
2 2:02.572 15:55:26.099 6 4:09.693 16:06:46.768
3 2:03.453 15:57:29.552 7 2:03.858 16:08:50.626

Fastest lap: 1:45.908
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